MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

COMUNICADO Nº 4/2022 - CCEN-DBM (11.01.14.06)

 23074.088742/2022-27Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 16 de Setembro de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA NATUREZA

Departamento de Biologia Molecular Cidade Universitária

Campus I - João Pessoa - PB - Brasil - CEP - 58051-900

Telefone: (83) 3216-7787

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

ÁREA: GENÉTICA

EDITAL UFPB N° 115/2018

Comunicamos que o Departamento de Biologia Molecular  as atividadessuspendeu
relativas à Constituição de Nova Banca Examinadora e Novo Cronograma de Provas
do Concurso Público de Provas e Títulos para Professor do Magistério Superior da
Universidade Federal da Paraíba/UFPB, para a  desteÁrea de Genética
Departamento, regido pelo Edital , de 30 de novembro de 2018, em115/2018
cumprimento a , que assim o Decisão Judicial determinou, até o julgamento final

.de Processo Judicial respectivo

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 19/09/2022 08:38)
PEDRO ROBERTO PONTES SANTOS

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1049278

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: ,4
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 COMUNICADO 16/09/2022

783e4b5358